
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

1. Zadavatel 
 

Zadavatel Středočeský kraj 

Sídlo zadavatele Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

Název veřejné zakázky: Dodávka resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým generátorem 

Režim a druh zadávacího 

řízení: 

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v nadlimitním režimu 

v otevřeném řízení 

Evidenční číslo veřejné 

zakázky: 
Z2019-026790 

 

(dále jen “Zadavatel”). 

 
2. Veřejná zakázka 

Zadavatelem bylo dne 31. 07. 2019 zahájeno otevřené řízení na veřejnou zakázku zadávanou 

v nadlimitním režimu s názvem „Dodávka resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým generátorem“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“). 

3. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem Veřejné zakázky je dodávka 149 kusů resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým 

generátorem (dále jen „Zařízení“) a poskytnutí souvisejícího plnění, zejména školení v obsluze a základech 

první pomoci. Zařízení a související plnění bude dodáno v rozsahu a dle podmínek podrobně stanovených 

v Technické specifikaci, která tvoří Přílohu č. 2 Zadávací dokumentace a ve Smlouvě. 

Vymezení předmětu Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

33171200-1 Nástroje pro resuscitaci  

33172200-8 Resuscitační přístroje  

33182100-0 Defibrilátor  

33186100-8 Kyslíkový generátor 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku: 

Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku činí 8.194.851,- Kč bez DPH. 

5. Druh zadávacího řízení:  

Veřejná zakázka na dodávky v nadlimitním režimu zadávaná otevřeném řízení dle § 56 zák. č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“). 

6. Seznam účastníků zadávacího řízení: 



 

 

Poř. č. 

dodavatele 
Dodavatel a jeho identifikace 

1. ANKABA, společnost s ručením omezeným, se sídlem Hřebečská 2595, Kročehlavy, 272 
01 Kladno, IČO 64792404 

  

7. Seznam vyloučených účastníků 

Ze zadávacího řízení nebyl žádný účastník vyloučen. 

8. Údaje o uzavření smlouvy:  

Smlouva na veřejnou zakázku byla uzavřena s účastníkem č. 1, tj. ANKABA, společnost s ručením 
omezeným, se sídlem Hřebečská 2595, Kročehlavy, 272 01 Kladno, IČO 64792404.  
 
Odůvodnění:  
V rámci Veřejné zakázky na dodávky zadávané v nadlimitním režimu v otevřeném řízení byla doručena 
nabídka jediného dodavatele, společnosti ANKABA, společnost s ručením omezeným, se sídlem 
Hřebečská 2595, Kročehlavy, 272 01 Kladno, IČO 64792404. Jelikož dodavatel, jenž podal tuto nabídku, 
splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, přistoupil zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 zák. 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění, k výběru tohoto dodavatele 
bez provedení hodnocení. 
 

9. Poddodavatelé:  

Vybraný dodavatel nebude Veřejnou zakázku plnit prostřednictvím poddodavatele. 

10. Důvod nerozdělení veřejné zakázky na části: 

Zadavatel pečlivě zvážil při formulaci předmětu Veřejné zakázky možnost jejího rozdělení na části a došel 

k závěru, že pro takové rozdělení není důvod, a to především z důvodu povahy plnění. Předmětem 

dodávky je soubor Zařízení, který bude schopen dodat jediný Dodavatel. Případná alternativa v podobě 

rozdělení Veřejné zakázky na části a účasti více Dodavatelů by nebyla účelná z organizačních 

a ekonomických důvodů. Ve svém důsledku by navíc mohla přinést výrazné zvýšení nákladů, a to nejen 

z důvodu vyšší ceny Zařízení, ale i v důsledku administrativní zátěže na straně Zadavatele s tím spojené. 

 

V Praze dne 20. 12. 2019 
 

 


		2020-01-02T10:16:45+0100
	Martin Herman 38324e9f8e5ab798f7696162d71ab3ed433ff693




